[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О назначении членов комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области
Принято Советом Междуреченского сельского поселения 17 мая 2022 г.
В соответствии с частью 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ивановской области от 18.11.2014 № 86-ОЗ «О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области», статьи 31 Устава Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области, Решения Совета Междуреченского сельского поселения от 14.04.2022 № 10 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области» Совет Междуреченского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области от Совета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области:
1) Амплееву Наталью Афанасьевну;

2) Шариева Руслана Мусаевича;

3) Тюрину Юлию Александровну.

2.  Настоящее решение вступает в действие с момента его принятия.

Председатель Совета

Междуреченского сельского поселения:                                                  А.В.Молодцева
Глава
Междуреченского сельского поселения:                                                     М.Н.Соколов
с. Заречный

17.05.2022
№ 18